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FODERTILLSKOTT FÖR HUNDAR & KATTER



Främjar hälsa och balans 
i ditt djurs tarmflora.
En guide för djurägare, från din veterinärmottagning och PURINA®. 
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De många fördelarna med att ta probiotika (välgörande 
och ”snälla” bakterier) är numera välkända och 
accepterade. Många människor tar dagligen probiotika, 
som tillskott eller i form av yoghurt, för att hjälpa och 
understödja sin tarmhälsa. Allt fler läkare ordinerar också 
probiotika före och efter antibiotikakurer, för att tarmen 
ska återfå de välgörande bakterier som antibiotikan tar 
bort. Också för hundar och katter är nu samma fördelar 
möjliga genom speciell probiotika, som hjälper till att 
kontrollera rubbningar i matsmältningen orsakade av 
obalans i tarmfloran

Matsmältningsbesvär 
– en vanlig åkomma.
Matsmältningsbesvär är en av de vanligaste 
anledningarna till att man besöker veterinär-
mottagningar. Djuren kan ha lös avföring eller diarré, 
vara ovanligt gasiga eller ha magsmärtor. 



 
Stress är en vanlig orsak till matsmältningsbesvär och 
kan orsakas av många faktorer, såsom förändringar i 
kosten eller av hemmiljön, att djuret medicineras med 
antibiotika, avmaskningsmedel eller vaccin, att djuret 
inackorderats i ett annat hem eller att djuret helt 
enkelt är känsligare för stress på grund av hög eller låg 
ålder. Alla dessa faktorer, men också många andra, kan 
leda till en obalans i ditt djurs tarmflora. 

FortiFlora™: ett fodertillskott 
som främjar hälsa och balans i 
tarmfloran.
Ditt djurs tarmar innehåller många miljarder bakterier 
av tusentals olika varianter – både goda och potentiellt 
sjukdomsframkallande. I en frisk tarm är de goda 
bakterierna i balans med de ”onda”. Faktum är att de 
välgörande eller ”snälla” bakterierna hjälper till att 
skydda tarmarna mot de skadliga bakterierna. Men 
vissa omständigheter kan orsaka bakterieobalans, 
som resulterar i matsmältningsbesvär. Ett sätt att 
understödja en normal tarmflorebalans, är att ge 	
ditt djur ett fodertillskott som innehåller probiotika.

FortiFlora™ är ett fodertillskott, som är speciellt 
framtaget för hundar och katter i alla åldrar och som 
har bevisats främja hälsa och balans i tarmen. Det 
innehåller särskilt välgörande mjölksyrebakterier, som 
finns naturligt i tarmarna hos alla friska djur. 

Det innehåller också höga doser av antioxidanterna   
C- och E-vitamin. 



Hur fungerar FortiFlora™? 
FortiFlora™ fungerar på så sätt att det ökar 
antalet välgörande bakterier, vilket hjälper till att 
skydda tarmarna från potentiellt skadliga och/eller 
sjukdomsframkallande bakterier. Genom att säkerställa 
en optimal balans, hjälper de goda bakterierna till 
att gynna en hälsosam matsmältning och hantera 
eventuella besvär. Probiotika är som effektivast när det 
ges som levande celler och därför är deras överlevnad 



viktig, både i de produkter som de finns i och under 
deras färd genom djurets matsmältningssystem. 
Ändå är denna överlevnad inte säkerställd för flera 
kommersiellt tillgängliga produkter. En patentsökt 
tillverkningsprocess garanterar både att de välgörande 
bakterierna i FortiFlora™ är levande i tillskottet fram 
till dess att det äts och att probiotikan sedan frigörs i 
tarmarna i aktiv form. FortiFlora™ har också visat sig 
främja ett hälsosamt immunförsvar.

Varför har min veterinär 
rekommenderat FortiFlora™ 
till mitt djur?
Din veterinär har rekommenderat FortiFlora™  som 
nutritionellt komplement till behandlingen av ditt djurs 
tarmproblem och för att främja hälsa och balans i 
tarmfloran vid situationer, som t ex:

• �matsmältningsbesvär

• �före och efter antibiotikakurer

• �stress, såsom avvänjning, inackordering i annat hem, 
resor eller förändringar i hemmiljön

• �förändringar i kosten eller konsumtion av olämplig föda

• �lös avföring

• äldre djur, som lättare får förändringar i sin tarmflora



Kommer mitt djur att tycka 
om smaken ?
FortiFlora™ är synnerligen välsmakande och kan till och 
med öka ditt djurs längtan efter att få äta sin mat. 

Utfodringsinstruktioner
FortiFlora™ är väldigt enkelt att ge till ditt djur. 	
Bara strö ut en portionspåse dagligen (eller enligt din 
veterinärs ordination) över ditt djurs vanliga foder, 
oavsett om det är vått eller torrt.  



Även om djuret kan visa tecken på förbättringar i 
matsmältningen redan efter några dagar, bör du ge  
FortiFlora™ i 30 dagar för att få maximal effekt. 	
Det kan också ges långsiktigt, alltså så länge djuret 
behöver det.

För att främja och bibehålla balansen i ditt djurs 
tarmflora i anslutning till antibiotikabehandling, 	
bör du för bästa resultat ge FortiFlora™ såväl före 	
som efter antibiotikakuren.

PURINA® – ett varumärke 
som du kan lita på 
När du ger ditt djur Purinas Veterinary Diets™ 
FortiFlora™, kan du känna dig säker på att du 
hjälper till att återställa ditt djurs normala hälsa 
och balans i tarmfloran. Varje portionspåse är 
garanterad att innehålla minst 100 000 000 levande 
mjölksyrebakterier. 


